БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 март 2015  йыл                                № 10                               30 марта 2015 года

О предоставлении Ханову Айрату Мидхатовичу земельного участка в собственность по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, сельское поселение Петропавловский сельсовет
Рассмотрев заявление (№ 356 от 16.03.2015г.) Ханова Айрата Мидхатовича (паспорт 80 11 № 347198 выдан Отделом УФМС России по  Республике Башкортостан в Кировском районе города Уфы от 19.07.2011г.), зарегистрированного по адресу: Республика Башкортостан, гор.Уфа, ул.Чернышевского д.104, кв.129, свидетельство о государственной регистрации права на нежилое здание общей площадью 233,1 кв.м., серии 04 АЕ № 277117                от 11.03.2015г., свидетельство о государственной регистрации права на нежилое здание общей площадью 44,2 кв.м., серии 04 АЕ № 277114 от 11.03.2015г., Соглашение о взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Аскинскому району с сельским поселением Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по вопросам управления и распоряжения муниципальным имуществом, утвержденное решением Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 14 февраля 2014 года № 166, Решение Совета сельского поселения Петропавловский сельсовет от 18 марта 2015 года № 233 “Об определении цены и оплаты земельных участков, находящихся в муниципальной  собственности сельского  поселения Петропавловский сельский совет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, при продаже их собственникам зданий, строений и сооружений, расположенных на таких земельных участках”, руководствуясь п.п.6, пункта 2 статьи 39.3, п.1 статьи 39.20 Земельного Кодекса Российской Федерации,  Администрация сельского поселения Петропавловский сельсовет муниципального района Аскинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в собственность за плату Ханову Айрату Мидхатовичу земельный участок с кадастровым номером 02:04:050701:177, общей площадью     7970 кв.м.

2. Характеристика земельного участка с кадастровым № 02:04:050701:177:

- местоположение – Республика Башкортостан, Аскинский район, сельское поселение Петропавловский сельсовет;
- категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;

- разрешенное использование – для размещения пасеки.

      3.Установленное право на земельный участок подлежит государственной регистрации в отделе по Аскинскому району Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по РБ.

      4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Петропавловский сельсовет                                                          А.К.Кадимов